
Võrumaa heitjate seeriavõistlus 24.09.2009
IX etapp Võrus

Kuul
Mehed 1. Veiko Kärbla 26.01.1982 Lõunalõvi 13.66

2.Märt Kuus Võru Kreutzwalgi G 10.17

PB 1. Ingmar Juur 11.10.1995 Kääpa PK 11.51
1. Sten Sibul 25.12.1994 Võru Kesklinna G. 10.85

PC 1. Martin Paakspuu 27.01.1996 Võru Kreutzwalgi G 9.06
2.Christian Kalme 1997 Võru Kesklinna G 8.91
3.Martin Räim 1997 Puiga PK 7.04

PD 1.Raimond Vink 13.02.1998 Võru Kreutzwaldi G 7.83
2.Kris Robin Sirge 17.02.1999 Võru Kesklinna G. 5.63

TA 1.Liis Kranich 10.05.1992 Võru Kesklinna G 10.48

TB 1.Triinu Palmre 22.07.1994 Võru Kreutzwaldi G 8.16

Ketas
Mehed 1. Veiko Kärbla 26.01.1982 Lõunalõvi 37.14

2.Märt Kuus Võru Kreutzwalgi G 34.31

PB   1. Ingmar Juur 11.10.1995 Kääpa PK 40.08
2. Sten Sibul 25.12.1994 Võru Kesklinna G. 36.86

PC 1. Martin Paakspuu 27.01.1996 Võru Kreutzwalgi G 35.03
2.Christian Kalme 1997 Võru Kesklinna G 28.09
3.Martin Räim 1997 Puiga PK 16.86

PD 1.Raimond Vink 13.02.1998 Võru Kreutzwaldi G 19.02

TA 1.Liis Kranich 10.05.1992 Võru Kesklinna G 27.80

TB 1.Triinu Palmre 22.07.1994 Võru Kreutzwaldi G 24.85

Oda
Mehed 1.Märt Kuus Võru Kreutzwalgi G 43.15

PB   1. Sten Sibul 25.12.1994 Võru Kesklinna G. 40.05
2. Ingmar Juur 11.10.1995 Kääpa PK 38.59

PC 1. Martin Paakspuu 27.01.1996 Võru Kreutzwalgi G 28.22
2.Christian Kalme 1997 Võru Kesklinna G 24.09
3.Martin Räim 1997 Puiga PK 18.26

PD 1.Kris Robin Sirge 17.02.1999 Võru Kesklinna G. 24.25
2.Raimond Vink 13.02.1998 Võru Kreutzwaldi G 18.78

TA 1.Liis Kranich 10.05.1992 Võru Kesklinna G 30.24

TB 1.Triinu Palmre 22.07.1994 Võru Kreutzwaldi G 25.74

Vasar
MN 1. Martin Zernand 4.05.1988 Lõunalõvi 47.37

PC 1.Christian Kalme 1997 Võru Kesklinna G 26.90
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